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مدیرکل امور شهری و شوراهای استاندار آذربایجان شرقی:

بودجه شهرداریهای استان در سال جاری بیش از ۲ برابر افزایش یافت

مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی با بیان اینکه بودجه شهرداریهای استان در مقایسه با

بودجه شهرداریهای همتراز پایین بود، گفت: با پیگیری و انجام اقدامات لازم، در سال گذشته بودجه شهرداریهای

استان ۳۰ درصد نسبت به سال ۱۴۰۰ افزایش یافت.

مرتضی موحدنیا در همایش شهرداران استان در آذرشهر افزود: در ادامه سیاست های افزایش بودجه شهرداری های استان، در سال جاری نیزبودجه شهرداری های نسبت به سال

گذشته ۲ برابر افزایش یافت و از حدود ۱۱ میلیارد تومان به حدود ۲۳ میلیارد تومان رسید.

وی با اشاره به اینکه روند تحقق بودجه شهردارهای استان در ماه های اخیر مطلوب بوده است، اظهار کرد: میزان علاقه مندی سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در استان نسبت

به سال گذشته افزایش یافته و شهرداران سایر شهرها نیز علاقه مند استفاده از تجربیات موفق شهرداران استان در زمینه مدیریت شهری هستند.

مدیرکل امور شهری و شوراهای استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه مدیریت شهری سخت و درعین حال لذت بخش است، گفت: برای سال بعد نیز برنامه ریزی های خوبی

برای حفظ جایگاه شهرداری استان در بین شهرداری های کشور انجام شده است.

موحدنیا، خواستار تدوین برنامه از سوی شهرداران استان شد و ادامه داد: در راستای کمک دولت به شهرداری ها، ۱۳ هزار تن قیر رایگان به شهرداری های استان به غیراز تبریز

تعلق گرفته بنابراین شهرداری ها باید نهضت آسفالت را در شهرها و دهیاران در روستاها اجرا کنند.

وی با تأکید بر ثبت اطلاعات شهرها در سامانه شهرسازی ها، یادآور شد: آذربایجان شرقی در این زمینه در رتبه ۳۱ قرار دارد و این رتبه درشان این استان نبوده و شهرداری ها باید

با ثبت اطلاعات در این سامانه، این رتبه را بهبود دهند.

مدیرکل امور شهری و شوراهای استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه آذربایجان شرقی استان معین «تمر چین» در اربعین حسینی انتخاب شده است، گفت: این استان باید در

ارائه خدمات شهری، آتش نشانی و سایر موارد به این پایانه مرزی کمک کند و شهرداران نیز باید در این راستا پای کار باشند.

موحدنیا، با انتقاد از عدم استقبال شهرداران از تسهیلات دولتی برای احداث و تأمین تجهیزات و امکانات در شهرها، افزود: این تسهیلات تا ۲۰ میلیارد تومان پرداخت می شود.
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